关于新北区小学科学优秀教师培育室第13次活动的通知
各小学：
根据工作安排，新北区小学科学优秀教师培育室将于12月1日（星期三）开展培育室活动，具体事项通知如下：
一、活动时间：2021年12月1日（周三）上午
二、活动地点：  魏村小学
三、参加对象：培育室全体成员
四、活动主题：《基于项目学习的小学科学课堂教学之驱动性问题的实践探索》
五、活动安排：
	时 间
	内  容
	地点
	责任人

	8：10前
	签到
	科学教室1
	毛燕娟

	8：20-9：00
	课堂教学：四年级《摩擦力》
	科学教室1
	魏村小学
毛燕娟

	9：15-9：55
	课堂教学：四年级《生活中的电》
	科学教室1
	龙虎塘第二实验小学
武亚敏

	10：00-10：20
	微讲座：《小学科学项目化学习中驱动性问题的设计策略》
	会议室
	杨英子

	10：25-11：15
	微沙龙：《小学科学项目化学习中驱动性问题的设计策略》
	会议室
	杨英子
章丽红

六、活动要求
请各成员提前安排好课务参加活动，并就活动主题做好交流准备。

新北区第五批小学科学优秀教师培育室
新北区教师发展中心
[bookmark: _GoBack]2021年11月25日